## 22 февраля 2024 года состоялось заседание комиссии по бюджетно-налоговой, экономической политике, финансовым ресурсам и собственности

На рассмотрение депутатов были представлены следующие проекты решений Думы Михайловского муниципального района:

- «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 22.12.2023 г. № 382-НПА «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;
- «Об утверждении структуры администрации Михайловского муниципального района»;
- «О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 22.12.2023 № 394 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района»;
- «О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 28.11.2023 № 377 НПА «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, используемой при формировании муниципального специализированного жилищного фонда, при расчете размера дополнительной меры социальной поддержки, в рамках реализации мер по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в Михайловском муниципальном районе на 2024 год».

Рассмотрев представленные проекты, было принято решение - вынести их на заседание Думы для принятия коллегиального решения.